


















银行存款收支明细公布表

单位名称： 大饭才楚是各
． ＼、

、 单位： 元
， 

、．
摘�可

日期 二” 、自4 经手人 收入金额 支出金额 余额
’‘· 

暗藏军步1叫

2026-01-19 亩地坪工程 孙佩婷

0.00 21,210.00 608,030.19 

2026-01-20 付－两晏车制二！；！；卢指事民慰问金 甘梓如 0. 00 698.00 607,332.49 

付－

供水公
2026-01-20 委会

中山公用水务投资有限公司大布村
2025年12月12日至2026年1月12日水费

司
34吨 0. 00 97.24 607,235.25 

收－粤丰（中山）综合能源服务有限公

2026-01-21 
司一 【200018006001-20240002】2025年

转账
3月部分中山市三乡镇大布村 “” 学堂
围 “” 土地农用地承包－部分租金 20,000.00 0.00 627,235.25 

2026-01-21 付－城管人员2026年1月工资 甘梓所 0. 00 14,828.37 612,406.88 

2026-0 l一21 付－♀肖防人员2026年1月工资 甘梓如 0.00 27,385.37 585,021.51 

2026-01-21 付一办公室人员2026年l月工资 甘梓如 0. 00 47,309.89 537,711.62 

2026-01-21 付－治保会人员2026年1月工资 甘梓如 0. 00 38, 621. 61 499,090.01 

（代收代支〉林华钢－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青苗拆迁补偿款『邮政专 转账

户转回农商银行 178,000.00 0.00 677,090.01 

（代收代支）张美英－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青苗拆迁补偿款－邮政专 转账

户转向农商银行 132,500.00 0.00 809,590.01 

（代收代支〉林君亮－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青茵拆迁补偿款－邮政专 转账

户转回农商银行 88,500.00 0.00 898,090.01 

（代收代支）钟鸿君－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青苗拆迁补偿款－邮政专 转账

户转回农商银行 24,500.00 0.00 922,590.01 

（代收代支）钟闰君－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青苗拆迁补偿款－邮政专 转账

户转回农商银行 0. 00 24,500.00 898,090.01 

（代收代支）林华钢－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青苗拆迁补偿款－邮政专 转账

户转回农商银行 0. 00 178,000.00 720,090.01 

（代收代支）张美英－妈坑水库截洪沟
2026-01-22 工程地上物及青苗拆迁补偿款－邮政专 转账

户转回农商银行 0. 00 132,500.00 587,590.01 

（代收代支）林君亮－妈坑水库截洪沟
2026 01一22 工程地上物及青苗拆迁补偿款－邮政专 转账

户转回农商银行 0. 00 88,500.00 499,090.01 

2026-01-22 
付－中山市佳辰办公设备有限公司购粉

张颖珊
色、 蓝色、 绿色A5复印纸15包 0. 00 450.00 498,640.01 

2026-01-22 
忖－2026年l月16日召开大布村村民代表

林紫婶
会议误工补助（53人＊50元） 0.00 2,650.00 495,990.01 
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